
 Comunicato n. 3 - Coppa Italia 

COMUNICATO UFFICIALE N.3

Il Giudice Unico Federale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. Margherita Giacoppo, Avv. Sebastiano 
Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Segretaria Lorella Di Giacomo, ha deliberato i seguenti provvedimenti:

GARE DI COPPA ITALIA DI SERIE B FEMMINILE

2^FASE TRENTADUESIMI E SEDICESIMI DI FINALE

A) A CARICO TESSERATI

SOSPESI

TONETTI FRANCO (POL.TORREFRANCA) sospensione da ogni attività federale per gg.7per aver, al termine dell’incontro, 
profferito frasi offensive all’indirizzo della coppia arbitrale.

AMMONITI

CHIOVINI DOMENICO (EURO GIULIANOVA TE)

INGRATTA MATTEO (US PALL. CECINA LI)

B) A CARICO SODALIZI

EDILKAMIN OSTIANO CR – Multa di € 41,00 per aver il pubblico sostenitore reiteratamente offeso il direttore di gara.

POL.TORREFRANCA – Multa di € 46,00 per aver il pubblico sostenitore rivolto al termine della gara frasi offensive all’indirizzo del 
collegio arbitrale.

FLORENS CASTELLANA BA – Multa di e 60,00 per aver il pubblico sostenitore profferito frasi offensive e minacciose all’indirizzo 
del direttore di gara per tutto l’incontro.

C) RINUNCE

CDP LAMARO VOLLEY ROMA – SIRAM ROMA del 30/12/04

Vista la comunicazione di rinuncia alla disputa della 2^ fase della Coppa Italia di Serie B/F pervenuta dalla società Siram Roma il 
giorno prima della disputa delle gare, il GUF 

DELIBERA

●     di omologare la gara CDP LAMARO VOLLEY ROMA – SIRAM ROMA per 3 – 0 con parziali di 25/0 – 25/0 – 25/0; 

●     di multare la società Siram Roma di € 300,00 per la rinuncia alla gara di cui metà a favore della società CDP Lamaro 
Volley Roma. 



Il G.U.F viste le comunicazioni di rinuncia alla disputa della 2^ fase della Coppa Italia di Serie B/M, DELIBERAdi 
multare le seguenti società di € 350,00=:

●     BOTTEGA DEL PULITO LAMEZIA; 

●     GAN BREMBATE SOPRA. 

Affisso in Roma il 14 febbraio 2005

IL GIUDICE UNICO FEDERALE

F.to AVV. MASSIMO PETTINELLI

F.to La Segretaria Lorella Di Giacomo

 
 


